stabilitāte, 3 līmeņu kāju
masāžas veltnis, ideāli
piemērots mājas trenažieru
zālei un pilna ķermeņa
treniņiem

ANEB0F5W8W5L6T 1 186.61€ 225.80€ 225.80€

2. Lielgabarīta preču piegāde
(30kg+) Piegāde 1 16.53€ 20.00€ 20.00€

Kopā (bez PVN) 203.14€

PVN (21%) 42.66€

Kopā 245.80€

Summa vārdos : divi simti četrdesmit pieci eiro un astoņdesmit centu

Šis dokuments ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta. Paldies par pirkumu!